



	
	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
		


 




		
			Modelylevne.cz
Plechové modely traktorů, aut, autobusů a plechových hraček
		

					
					Ceník pošty
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Můj účet
	Pokladna
	Košík
	Reklamace
	Odstoupení od smlouvy


			
						
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

			
		
		Menu
			

MENUMENU


	Naše modely autíček
	Novinky modelů aut
	Modely aut
	Plechové modely
	Modely škoda
	Bazény


	Úvodní stránka
	Bazény
	Ceník pošty
	Kontakt
	Košík
	Modely aut
	Můj účet
	Novinky modelů aut
	Obchod
	Obchodní podmínky
	Odstoupení od smlouvy
	Plechové modely
	Pokladna
	Modely škoda
	Reklamace



		
					
							
								0.00 Kč 
			
					
	
				

			


			


	

	
	
		

		

	
		

			

			
			Naše modely autíček
		
				
			
Vítejte na stránkách E-Shopu zaměřeného na prodej kovových modelů ŠKODA , JAWA , PRAGA A PLECHOVÝCH MODELŮ TRAKTORŮ NA KLÍČEK VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

 


U modelů v externím skladu je čekací doba cca 1 týden příjmu na náš sklad.

Novinky pro rok 2023 :

MODELY ŠKODA FELICIA COMBI

MODELY ŠKODA 1203



Novinky pro rok 2022 :

Nedostatkový model JAWA 50 PIONÝR  S označením 001M ( červená barva ) u nás skladem ve větším množstvím!!!



 


Novinky pro rok 2021 :

MODELY ŠKODA 105L

MODELY ŠKODA 120L UŽOVKA

MODELY ŠKODA 1100MBX

MODELY ŠKODA 1201

MODELY ŠKODA RAPID

MODELY TATRA 603

MODELY MOTOCYKLŮ JAWA



 




 

 

 

 
					

		

		
	




	Modely Autíček	Naše nej modely aut
	Nové modely aut
	Nejprodávanější
	Nepřehlédněte



	Škoda 60.-90. léta
	Škoda 105L
	Škoda 110L
	Škoda 110R Coupe
	Modely Škoda 120L
	120L Užovka
	Škoda 130RS
	Škoda MB1000
	Škoda 1100MBX
	Škoda 1201
	Škoda Felicia 1963
	Škoda Octavia 1963
	Modely Škoda Felicia 1994
	Modely aut Škoda Rapid 1984
	Tatra 603
	Škoda 1203



	Škoda historické
	Modely aut Laurin & Klement od Abrexu 1:43
	1:43 historické
	1:18 Škoda historické



	Fabia R5
	1:43 Škoda Fabia R5



	Ford F1 Pick Up
	Ford F1 Pick Up



	Trabanty
	Trabanty



	Wartburg
	Wartburg



	Modely Škoda
	1:43 Škoda Octavia III
	1:43 Škoda Fabia III
	1:43 Škoda Roomster
	1:43 Škoda Yeti
	1:43 Škoda Rapid
	1:43 Škoda Citigo
	1:43 Škoda Superb II
	1:43 Škoda Praktik
	1:43 Škoda Fabia II a Combi
	1:43 Škoda Fabia I a Combi
	1:43 Škoda Octavia II Facelift 2008
	1:43 Škoda Octavia II Scout
	1:43 Škoda Octavia Combi Tour
	1:43 Škoda Octavia II 2004 a Combi
	1:43 potisk současné
	1:43 závodní škoda
	1:43 concept cars
	1:18 modely Škoda



	Plechové modely
	Plechové Traktory
	Traktory-příslušenství
	Auta a autobusy
	Sety plechových modelů
	Plechové tabule
	Ostatní



	Modely Jawa
	1:18 modely Jawa



	Barkas VB
	Barkas VB



	Jeepy
	Jeepy



	Truck Series
	Modely praga v3s Buggyra



	RC Auta
	RC Auta 1:14 Tatra 603
	RC Auta 1:14 Škoda 120L






Top Model			



		



		

	


	
	
		

							
									
						Nabídka modelů

MENUMENU


	Naše nej modely aut
	Nové modely aut
	Nejprodávanější
	Nepřehlédněte



	Škoda 60.-90. léta
	Škoda 105L
	Škoda 110L
	Škoda 110R Coupe
	Modely Škoda 120L
	120L Užovka
	Škoda 130RS
	Škoda MB1000
	Škoda 1100MBX
	Škoda 1201
	Škoda Felicia 1963
	Škoda Octavia 1963
	Modely Škoda Felicia 1994
	Modely aut Škoda Rapid 1984
	Tatra 603
	Škoda 1203



	Škoda historické
	Modely aut Laurin & Klement od Abrexu 1:43
	1:43 historické
	1:18 Škoda historické



	Fabia R5
	1:43 Škoda Fabia R5



	Ford F1 Pick Up
	Ford F1 Pick Up



	Trabanty
	Trabanty



	Wartburg
	Wartburg



	Modely Škoda
	1:43 Škoda Octavia III
	1:43 Škoda Fabia III
	1:43 Škoda Roomster
	1:43 Škoda Yeti
	1:43 Škoda Rapid
	1:43 Škoda Citigo
	1:43 Škoda Superb II
	1:43 Škoda Praktik
	1:43 Škoda Fabia II a Combi
	1:43 Škoda Fabia I a Combi
	1:43 Škoda Octavia II Facelift 2008
	1:43 Škoda Octavia II Scout
	1:43 Škoda Octavia Combi Tour
	1:43 Škoda Octavia II 2004 a Combi
	1:43 potisk současné
	1:43 závodní škoda
	1:43 concept cars
	1:18 modely Škoda



	Plechové modely
	Plechové Traktory
	Traktory-příslušenství
	Auta a autobusy
	Sety plechových modelů
	Plechové tabule
	Ostatní



	Modely Jawa
	1:18 modely Jawa



	Barkas VB
	Barkas VB



	Jeepy
	Jeepy



	Truck Series
	Modely praga v3s Buggyra



	RC Auta
	RC Auta 1:14 Tatra 603
	RC Auta 1:14 Škoda 120L






					

											
						Nákupní Košík


	Hledat:
	
	Hledat
	



Oblíbené modely	
	
	
				Škoda 1203 (1974) 1:43 - Veřejná Bezpečnost
	

				
	690.00 Kč
	
	
	
	
				Traktor ZETOR – Plastové disky ČERVENÝ
	

				
	1,000.00 Kč
	
	
	
	
				RC Skoda 120L pozarni ochrana
	

				
	1,829.00 Kč 1,499.00 Kč
	


					

											
						Ceník poštovnéhoCena dobírky Českou poštou je 179,-.




Cena balíku Českou poštou při platbě předem je 139,-.




Cena balíku do ruky dobírkou Českou poštou je 190,-.




Cena dobírky na Slovensko je u jednoho modelu 249,- , u dvou a více modelů je 299,-.





 Cena dobírky u DPD je 179,-.




Cena balíku při platbě předem u DPD je 149,-.




Osobní odběr v Rakovníku je možný po domluvě.



U modelů v externím skladu je čekací doba cca 1 týden příjmu na náš sklad.

					

											
						Kontakt







Twitter

Napište nám







	Jméno *
	
					




	Příjmení
	
					




	Email *
	
					






	Dotaz *
	
		
			











	












	




	







					

									

						
			© Modelylevne.cz 2024
							

				Built with Storefront & WooCommerce.					

				
				
						Můj účet					
	
						Prohledat			
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

								
	
									
				0
			
							


		

		
		

	

	



	
			
		



























	

	


